现象，苗源地立地条件和

气候条件与我县相适应。

637

万株
0.205 130.585

有机肥 西岐

生物有机肥，有效活菌数

≥20000 万/克，有机质＝

50.1%，40Kg/袋。

40 吨 1100 4.4

复合肥 新沃盈

N:P205:k20=15:15:15，总

养分＝58%，纯硫基，

40Kg/袋。

33 吨 3600 11.88

五、评审专家名单：

任盈盈、郭小强、时宝胜、李成瑞、郑瑞鹏。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：中标金额*0.8%

收费金额：11749.20 元，（大写：壹万壹仟柒佰肆拾玖元贰角

整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：灵台县朝那镇人民政府

地 址：灵台县朝那镇南街 39号

联系方式：0933-3681004

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃荣晨项目管理咨询有限公司

地 址：灵台县溪河小区六号楼四单元 301 室

联系方式：17793313166

3.项目联系方式

项目联系人：郭小强

电 话：0933-3681004